UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                   /BC-SXD Tây Ninh, ngày          tháng 12 năm 2022

BÁO CÁO

TÌNH HÌNH TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

(Từ ngày 16/12/2021 đến ngày 15/12/2022)

Thực hiện quy định tại điểm d khoản 4 Điều 17 Thông tư số 28/2012/TT-

BKHCN ngày 12/12/2012 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định

về công bố hợp chuẩn, công bố hợp quy và phương thức đánh giá sự phù hợp

với tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật (được sửa đổi bổ sung tại điểm d khoản 6

Điều 1 Thông tư số 02/2017/TT-BKHCN ngày 31/3/2017 của Bộ Khoa học và

Công nghệ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 28/2012/TT -

BKHCN), Sở Xây dựng báo cáo tình hình tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy năm

2022 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh như sau:

- Tổng số hồ sơ tiếp nhận: 184 hồ sơ;

- Tổng số thông báo tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy cấp: 122 thông báo.

(chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

Sở Xây dựng Tây Ninh kính báo cáo Bộ Xây dựng.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Bộ Xây dựng;
- UBND tỉnh (b/c);
- Tổ Biên tập Trang TTĐT SXD;
- Lưu: VT, QLN&VLXD.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T19:39:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thúy Nga<nga.ntt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-15T03:55:48+0000
	Not specified

		2022-12-15T03:55:50+0000
	Not specified

		2022-12-15T03:55:51+0000
	Not specified